

PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIÓPOLIS PR

Pregão Eletrônico Nº 00039/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

04.927.672/0001-06 - S C & M COMERCIAL DE MATERIAS DE ESCRITORIO E INFORMATI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
23 <u>Cadeira</u>	Unidade	32	R\$ 796,2000	R\$ 796,2000	R\$ 25.478,4000

Marca: PLAXMETAL

Fabricante: PLAXMETAL

Modelo / Versão: BRIZZA 3781

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADEIRA PARA ESCRITÓRIO ERGONÔMICA - atende todos os requisitos da Norma Regulamentadora - NR17; Espaldar alto, Encosto em tela flexível 100% poliéster de alta resistência. Apoio lombar, encosto regulável na altura e inclinação, revestido em tela de alta performance. Assento estofado com ajuste de altura, espuma com densidade controlada (45 a 55 kgf/m3), revestido em poliéster crepe. Apoia-braços reguláveis em altura com dimensões que atendem às normas nacionais NBR da ABNT. Rodízios / Rodinhas com 55 mm de diâmetro indicado para todos os tipos de piso. Base giratória pata injetada em resina termoplástica de alta resistência e excelente qualidade. Estrutura do encosto em preto, tela preta, a

Total do Fornecedor: R\$ 25.478,4000

06.718.646/0001-95 - PATRICIA DE MORAES HINZ

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
27 <u>Armário estante</u>	Unidade	14	R\$ 1.765,9700	R\$ 580,0000	R\$ 8.120,0000

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: FABRICAÇÃO PRÓPRIA

Modelo / Versão: PRÓPRIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ARMÁRIO PARA ESCRITÓRIO 2 Portas Alto fabricado em 100% MDF, com chapas de 18mm, cor cinza, com quatro prateleiras internas, acionamento por chave. Dimensões mínimas 165cm de Altura x 82cm de Largura x 42cm Profundidade.

29 <u>Mesa copa,cozinha</u>	Unidade	13	R\$ 972,6700	R\$ 400,0000	R\$ 5.200,0000
-----------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: FABRICAÇÃO PRÓPRIA

Modelo / Versão: PRÓPRIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MESA DE ESCRITÓRIO 150 x 65 x 75 cm, Tampo em MDF 30mm, estrutura em Metalon 50x30 mm pintura Eletrostática. Pés de Plástico Polipropileno. Cores a serem Definidas junto ao fornecedor.

30 <u>Gaveteiro móvel</u>	Unidade	17	R\$ 722,5000	R\$ 400,0000	R\$ 6.800,0000
---------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: FABRICAÇÃO PRÓPRIA

Modelo / Versão: PRÓPRIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gaveteiro móvel, material: polipropileno, quantidade gavetas: 9 gavetas un, altura: 230 mm, largura: 390 mm, profundidade: 580 mm, cor: azul

Total do Fornecedor: R\$ 20.120,0000

08.855.152/0001-88 - VINICIUS DO AMARAL ROLANDIA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
22 <u>Cadeira</u>	Unidade	23	R\$ 1.110,0000	R\$ 820,0000	R\$ 18.860,0000

Marca: PRIMAX

Fabricante: PRIMAX

Modelo / Versão: PMX-PRESRLXBRC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADEIRA PARA ESCRITÓRIO - Espaldar alto super anatômico, em madeira de 15mm; Revestimento: couríssimo (courino) costurado; Espuma injetada de 70mm; Acabamento em PVC; Função relax; Regulagem de altura a gás; Encosto reclinável, com estrutura interna em aço; Base giratória na cor preta, reciclável, aranha em Polipropileno com 5 rodas; Braços fixos injetados modelo corsa; Medidas Mínimas: Altura do encosto: 77cm; Altura da cadeira: 123cm; Largura da cadeira: 58cm; Profundidade da cadeira: 55cm;

Total do Fornecedor: R\$ 18.860,0000

11.784.531/0001-39 - PR TELECOM COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5 <u>Forno microondas</u>	Unidade	6	R\$ 752,3300	R\$ 820,0000	R\$ 3.960,0000

660,0000

Marca: ELETROLUX**Fabricante:** ELETROLUX**Modelo / Versão:** MEF-41**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FORNO MICRO-ONDAS 30 Litros 110v, Potência de 1150W, Material em: Aço; Vidro; Plástico, Garantia mínima de 12 Meses, Painel Manual.

6	<u>Fogão gás</u>	Unidade	6	R\$ 845,6800	R\$ R\$ 4.800,0000
					800,0000

Marca: ATLAS**Fabricante:** ATLAS**Modelo / Versão:** MONACO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FOGÃO A GÁS fogão de piso a gás, quatro bocas, forno de com no mínimo 61 litros, acendimento automático, luz no forno, bivolt, materiais em aço inox e vidro temperado.

21	<u>Cadeira</u>	Unidade	31	R\$ 1.239,3000	R\$ R\$ 33.790,0000
					1.090,0000

Marca: QUALITA**Fabricante:** QUALITA**Modelo / Versão:** DETROIT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CADEIRA PARA ESCRITÓRIO - Espaldar alto super anatômico, em madeira de 15mm; Revestimento: couro (courino) costurado; Espuma injetada de 70mm; Acabamento em PVC; Função relax; Regulagem de altura a gás; Encosto reclinável; Sem divisão entre acento e encosto, com estrutura interna em aço; Base giratória na cor preta, reciclável, aranha em Polipropileno com 5 rodas; Braços fixos injetados modelo corsa; Medidas Mínimas: Altura do encosto: 77cm; Altura da cadeira: 123cm; Largura da cadeira: 58cm; Profundidade da cadeira: 55cm;

28	<u>Estante</u>	Unidade	13	R\$ 701,7900	R\$ R\$ 7.670,0000
					590,0000

Marca: NAZDA**Fabricante:** NAZDA**Modelo / Versão:** 19´ 6UX470MM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MINI RACK DE PAREDE PARA SERVIDOR 19´´ 6U X 470MM - Fabricação em metal, Acabamento Pintura Eletrostática Epóxi pó texturizada na cor preta, Planos de fixação frontal em chapa de aço 1,2mm reguláveis na profundidade, Visor em acrílico e fechadura cilíndrica com chaves, Painéis laterais removíveis com trava rápida, Aberturas superiores e inferiores para passagem de cabos, Teto com abertura para instalação de dois exaustores, Altura externa: 350mm Largura externa: 565mm - 19´´ Polegadas (Padrão de todos os equipamentos) Profundidade: 470mm, Suporte para até 50kg.

Total do Fornecedor: **R\$ 50.220,0000**

12.464.652/0001-66 - TECNOLAR LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	<u>Máquina lavadora</u>	Unidade	5	R\$ 2.945,9000	R\$ R\$ 12.260,0000	2.452,0000

Marca: Colormaq**Fabricante:** Colormaq**Modelo / Versão:** LCA15**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LAVADORA DE ROUPA AUTOMÁTICA DE 15 KG Abertura da tampa superior, Display eletrônico, Temperatura de água fria, Funções de lava, enxagua e centrifuga. Dimensões aproximadas de 106,8cm altura 66,5cm de largura e 73cm de comprimento, peso de 44,9kg, 110V.

Total do Fornecedor: **R\$ 12.260,0000**

17.356.181/0001-96 - ADONAI COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	<u>Carrinho limpeza multifunção</u>	Unidade	13	R\$ 832,4900	R\$ R\$ 7.904,0000	608,0000

Marca: Bralimpia**Fabricante:** Bralimpia**Modelo / Versão:** NYKT02**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARRINHO PARA LIMPEZA 50 LITROS Conjunto de dois baldes com capacidade para 25L cada, com cavalete e espremedor para limpeza de pisos frios em geral. Comprimento: 70 cm - Largura: 39 cm - Altura: 48,5 cm - Peso: 9,400 kg - Cores: Azul/Vermelho

Total do Fornecedor: **R\$ 7.904,0000**

20.483.193/0001-96 - BRASIDAS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Forno elétrico</u>	Unidade	6	R\$ 805,7000	R\$ R\$ 3.869,9400	644,9900

Marca: ITC**Fabricante:** ITC**Modelo / Versão:** DU CHEF PLUS 45L WHITE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FORNO ELÉTRICO 44 Litros Grill com potência de 1750 W, capacidade para 44 litros, com frontal em termoplástico BRANCO, abertura ergonômica e corpo interno autolimpante. Também possui dourador, luz interna, timer de 0 a 2 horas e termostato com variação entre 50°C e 320°C para assar, dourar, tostar e gratinar os alimentos.

14	<u>Fogão industrial</u>	Unidade	2	R\$ 2.012,4000	R\$ R\$ 3.759,7600
					1.879,8800

Marca: Venancio**Fabricante:** Venancio**Modelo / Versão:** FF6CD3F**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS C/ FORNO TAMPA INOX Alimentação: Gás Capacidade do

Forno: 55 Litros Porta do forno: Com serigrafia na cor branca Grelha: fundida 30/30 Mesa: Em pintura Epoxi Bocas: 6 Bocas Queimadores: 3 Duplo e 3 Simples Altura: 80 cm Profundidade: 83 cm Largura: 110 cm.

16 <u>Bebedouro água</u>	Unidade	8	R\$ 1.164,6400	R\$ R\$ 6.143,9200	767,9900
--------------------------	---------	---	----------------	--------------------	----------

Marca: LIBELL

Fabricante: LIBELL

Modelo / Versão: acquaflex

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BEBEDOURO BRANCO Fluxo de água. Bandeja removível Ajustável e fácil de limpar. Água natural ou gelada. Tipo de Bebedouro/Purificador de Mesa. 110v ou 220v

34 <u>Escada portátil de combate a incendio</u>	Unidade	9	R\$ 268,6400	R\$ R\$ 1.890,0000	210,0000
---	---------	---	--------------	--------------------	----------

Marca: Alumasa

Fabricante: Alumasa

Modelo / Versão: ER7

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCADA DOBRÁVEL em Alumínio com 7 Degraus Peso suportado, 120kg; Altura máxima 215 cm; Total de degraus 7; Garantia 36 meses; Pés antiderrapante; Trava de segurança em Nylon.

Total do Fornecedor: **R\$ 15.663,6200**

23.206.565/0001-25 - ARAUJO MOVEIS E TRANSPORTES LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
25 <u>Armário estante</u>	Unidade	27	R\$ 1.427,6700	R\$ R\$ 890,0000	R\$ 24.030,0000

Marca: Metal Poliana

Fabricante: Araujo Móveis e Transportes LTDA

Modelo / Versão: AR1

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ARMARIO DE AÇO. Armário Aço antiferrugem, pintura eletrostática a pó cor CC-Cinza Cristal, 02 portas aço com 03 reforços, com chaves e fechadura, 4 prateleiras, sendo uma fixa e três reguláveis a cada 50mm com sistema de encaixe por cremalheiras com capacidade de 30Kg por prateleira. Dimensões.....alt.....larg.....prof Externas.....1980mm.....900mm.....400mm Internas.....1880mm.....895mm.....375mm.

26 <u>Armário estante</u>	Unidade	22	R\$ 936,3200	R\$ R\$ 649,0000	R\$ 14.278,0000
---------------------------	---------	----	--------------	------------------	-----------------

Marca: Metal Poliana

Fabricante: Araujo Móveis e Transportes LTDA

Modelo / Versão: Q2

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ARMÁRIO DE GAVETAS EM AÇO – Fabricado com chapas 0,45 mm e tampo superior com chapa 0,60 mm, possuindo mínimo 04 (quatro) gavetas, suporte para pasta suspensa, aptas a suportar 15 kgf (uniformemente distribuídos), todas munidas com puxador embutido e porta-etiqueta estampado, Equipado com 04 (quatro) sapatas plásticas niveladoras, Sistema de fechamento, com acionamento por chave, que trava simultaneamente todas as gavetas, Munido de micro veneziana nos tampos, para permitir a circulação de ar, Submetido a pré-tratamento com nanotecnologia e pintura eletrostática, em linha automatizada e contínua, com tinta a pó, Cor: Cinza Cristal. Dimensões do Arquivo: 133,5 cm (Alt.) x 46 cm (L)

Total do Fornecedor: **R\$ 38.308,0000**

25.249.082/0001-33 - SOLUTION COMERCIO & SERVICOS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
20 <u>Lavadora alta pressão</u>	Unidade	8	R\$ 1.879,3300	R\$ R\$ 1.199,4700	R\$ 9.595,7600

Marca: wap

Fabricante: wap

Modelo / Versão: 2600psi

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAVADORA DE ALTA PRESSÃO TURBO 2600 220V Fonte de Alimentação por energia elétrica, dimensões aproximadas de 30.5comp. x 28.5larg. x 43 alt. cm, Motor de indução, potência de 1700W e pressão máxima de 2100 PSI. Peso aproximado de 10,800kg. Equipada com alça e rodas que facilitam o transporte, Sistema stop total, que corta o fluxo de água e a energia do motor ao soltar o gatilho, poupando energia e aumentando a vida útil do motor. Acompanha Bico Turbo que possibilita a limpeza de sujeiras pesadas e incrustadas de forma mais prática e rápida.

Total do Fornecedor: **R\$ 9.595,7600**

35.764.167/0001-03 - ACARVE COMERCIO E LICITACOES EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
31 <u>Bebedouro água</u>	Unidade	8	R\$ 1.499,0000	R\$ R\$ 1.467,0900	R\$ 11.736,7200

Marca: NARDIN

Fabricante: NARDIN

Modelo / Versão: BIXBP25 110V

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BEBEDOURO INDUSTRIAL 25 LITROS INOX - 110V, armazena 25 litros de água gelada; capacidade de refrigeração aprox. de 45 L/hora; 02 torneiras em metal cromado; * gás refrigerante ecológico r134a; termostato regulador de temperatura; dimensões aprox: 109x55x42 cm, (alt x larg x prof); peso aprox: 20 kg.

Total do Fornecedor: **R\$ 11.736,7200**

36.521.392/0001-81 - GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8 <u>Máquina lavadora</u>	Unidade	5	R\$ 1.154,3400	R\$ R\$ 907,0100	R\$ 4.535,0500

Marca: WANKE

Fabricante: WANKE**Modelo / Versão:** Lavadora de Roupa**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LAVADORA DE ROUPA Semiautomática modelo tradicional em madeira 5kg. Eficiência energética tipo A, timer de 10 minutos, medidas mínimas: Altura 70cm, largura 60cm e 60 cm de profundidade. Consumo médio de água por ciclo de 73l. Voltagem de 110v e potência mínima de 280W.**Total do Fornecedor:** R\$
4.535,0500**40.689.972/0001-50 - HYPER TECHNOLOGIES COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS E**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9 <u>Televisor</u>	Unidade	14	R\$ 2.966,0000	R\$ 2.250,0000	R\$ 31.500,0000

Marca: PHILIPS**Fabricante:** PHILIPS**Modelo / Versão:** 43PFG**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SMART TV 43" PHILIPS 43PFG 5813.**Total do Fornecedor:** R\$
31.500,0000**41.509.851/0001-41 - HISLEI STANCKI DA LUZ ORCHEL 04793098924**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10 <u>Refrigerador doméstico</u>	Unidade	4	R\$ 4.146,0000	R\$ 3.360,0000	R\$ 13.440,0000

Marca: CONTINENTAL**Fabricante:** CONTINENTAL**Modelo / Versão:** Refrigerador Continental TC56 Frost Free com Gavet**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REFRIGERADOR COM PRATELEIRA REVERSÍVEL 431L Freezer de 128 litros, você consegue conservar alimentos de diferentes tamanhos. Possui aproveitamento interno com as prateleiras reversíveis no freezer e no refrigerador, adaptando o espaço interno para guardar os mais diversos tipos de embalagens e alimentos. Altura 1,76 Metros Largura 70,00 Cm Profundidade 73,20 Cm 110V Tipo de Degelo: Frost Free.

19 <u>Chaleira</u>	Unidade	10	R\$ 216,9200	R\$ 145,0000	R\$ 1.450,0000
--------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: MONDIAL**Fabricante:** MONDIAL**Modelo / Versão:** Chaleira Elétrica Mondial Pratic CE-06 2L**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CHALEIRA ELÉTRICA Potência 1150W. Capacidade 1,8 litros. Voltagem 110V. Desligamento automático e botão automático de abertura da tampa.

32 <u>Refrigerador doméstico</u>	Unidade	3	R\$ 1.862,3300	R\$ 1.780,0000	R\$ 5.340,0000
----------------------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: ESMALTEC**Fabricante:** ESMALTEC**Modelo / Versão:** Refrigerador 245 Litros Esmaltec 1 Porta Classe A**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GELADEIRA / REFRIGERADOR com 1 porta, nas especificações mínimas: largura 47.7 cm, altura 148.6 cm, profundidade 65 cm, peso 39 kg, cor branco, eficiência A, garantia 12 meses, capacidade total 239L, sem dispenser de água, com prateleiras removíveis, capacidade freezer 20 L, tipo de degelo manual, com recipiente para guardar gelo, capacidade geladeira 219 L, com porta ovos, com pés niveladores, com controle de temperatura.**Total do Fornecedor:** R\$
20.230,0000**41.770.193/0001-47 - ARICANDUVA COMERCIO DE ARTIGOS DE PLASTICOS EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
24 <u>Cadeira</u>	Unidade	100	R\$ 63,9800	R\$ 50,0000	R\$ 5.000,0000

Marca: REIDOPLASTICOGOYANA**Fabricante:** PLASMOBILI IND E COM DE PROD PLÁSTICOS LTDA**Modelo / Versão:** CADEIRA BISTRÔ**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CADEIRA DE PLÁSTICO - monobloco de polipropileno, na cor branca, resistente a uma carga estática de no mínimo 150 kg, certificada pelo Inmetro, com dimensões mínimas de (Compr. X Larg. X Alt.): 510x 430x 890 mm.**Total do Fornecedor:** R\$
5.000,0000**73.334.476/0001-32 - CENTRO OESTE - COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3 <u>Liquidificador</u>	Unidade	8	R\$ 226,0000	R\$ 218,0000	R\$ 1.744,0000

Marca: MONDIAL**Fabricante:** MONDIAL**Modelo / Versão:** L900**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LIQUIDIFICADOR 5 velocidade, função pulsar, com filtro, copo de 1600 ml, potência mínima de 600 w, funções mistura, liquidifica, bate, 100 volts, manual de instrução em português certificado do INMETRO e com garantia de 12 meses, MONDIAL L900

7 <u>Batedeira doméstica</u>	Unidade	6	R\$ 455,9700	R\$ 454,0000	R\$ 2.724,0000
------------------------------	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca: MONDIAL**Fabricante:** MONDIAL**Modelo / Versão:** 02PWTI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BATEDEIRA PLANETARIA: Em Aço Inox batedores Aço Inox Velocidade 6 ou Mais

Conteúdo da Embalagem: 1 Batedeira planetária + 1 Tigela + 1 Batedor para massas pesadas + 1 Batedor clara em neve + 1 Batedor para massas leves + 1 Tampa da tigela + 1 Espátula + 1 Manual de instruções. Voltagem 110, MONDIAL 02PWTI

13 <u>Climatizador</u>	Unidade	8	R\$ 840,0900	R\$ R\$ 6.712,7200
				839,0900

Marca: PHILCO

Fabricante: PHILCO

Modelo / Versão: PCL1QF

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CLIMATIZADOR DE AR QUENTE/FRIO COM CONTROLEREMOTO. Ventila, umidifica e quando necessário aquece o ambiente O display é digital, o que facilita a visualização da programação selecionada e o tanque de água é removível, facilita o abastecimento de água e a limpeza do tanque. Tem também timer, que liga e desliga o aparelho no tempo programado, indicador do nível de água do tanque. 110V, PHILCO PCL1QF

15 <u>Máquina lavadora</u>	Unidade	7	R\$ 1.121,7500	R\$ R\$ 7.845,2500
				1.120,7500

Marca: WORK

Fabricante: WORK

Modelo / Versão: TRADICIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAVADOURA DE ROUPA TRADICIONAL 5 KG Dimensões do Produto (LxAxP em MM): 600x710x600, Frequência: 60 Hz, Gabinete em Madeira, Mangueira de Entrada de Água: Acoplada ao gabinete, Potência: 280 W (110V) e 280 W (220V), Programas de Lavagem: 3 Programas, WORK TRADICIONAL

17 <u>Freezer</u>	Unidade	3	R\$ 2.759,6800	R\$ R\$ 8.010,0000
				2.670,0000

Marca: ELECTROLUX

Fabricante: ELECTROLUX

Modelo / Versão: FE22

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FREEZER VERTICAL BRANCO 173L 127V Função de fast freezing. Eficiência energética: B. Variação da temperatura: -12°C a -18°C. Possui rodas. Possui compartimento superior. Dimensões aproximadas Mínimas de 550 mm de largura, 1519 mm de altura e 645 mm de profundidade. Compartimentos com 5 Gavetas, ELECTROLUX FE22

18 <u>Carrinho limpeza multifunção</u>	Unidade	3	R\$ 489,3300	R\$ R\$ 1.467,9900
				489,3300

Marca: LEROY

Fabricante: LEROY

Modelo / Versão: 156

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARRINHO DE CARGA PLATAFORMA Carrinho de Carga Plataforma 150kg Roda Maciça 4" com freio que evita a movimentações indesejada, garantindo maior segurança. Ocupa menos espaço por ser dobrável podendo ser facilmente guardado. Tem punhos e alças emborrachadas que proporcionam maior conforto no manusear, LEROY 156

33 <u>Máquina lavadora</u>	Unidade	7	R\$ 525,6700	R\$ R\$ 3.679,6900
				525,6700

Marca: MUELLER

Fabricante: MUELLER

Modelo / Versão: SUPER POP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TANQUINHO PARA LAVAR ROUPAS - motor 184 W, tensão 127v, 160 rpm, no mínimo 2 níveis de água, capacidade mínima de 4 kg de roupas secas, peso líquido aproximado de 13,5 kg, dimensões aproximadas, sem embalagem, de 53(larg.) x 89(alt.) x 53(prof.) cm. voltagem:110 volts, MUELLER SUPER POP

Total do Fornecedor: R\$ **32.183,6500**

77.853.083/0001-96 - AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1 <u>Ar condicionado central</u>	Unidade	28	R\$ 2.824,3000	R\$ R\$ 45.219,7200	1.614,9900

Marca: ELGIN

Fabricante: ELGIN

Modelo / Versão: HQF12000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AR CONDICIONADO 12000 BTUS, CICLO QUENTE E FRIO.

2 <u>Ar condicionado central</u>	Unidade	14	R\$ 5.549,0000	R\$ R\$ 44.099,8600
				3.149,9900

Marca: ELGIN

Fabricante: ELGIN

Modelo / Versão: HWQ24000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AR CONDICIONADO 24000 BTUS, CICLO QUENTE E FRIO.

Total do Fornecedor: R\$ **89.319,5800**

Valor Global da Ata: R\$ **392.914,7800**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar